
Na temelju članka 47. Odluke o davanju u 
zakup poslovnih prostorija na kojima je korisnik 
općina Subotica ("Službeni list Općine Subotica",  
broj 38/ 2001, 17/2002, 19/2002, 36/2002 i 
52/2003) i na temelju članka 22. Odluke o 
Izvršnom odboru Skupštine općine Subotica 
("Službeni list Općine Subotica" , broj 21/92, 
7/93, 5/2000 i 45/2002), Izvršni odbor Skupštine 
općine Subotica, na 62. sjednici održanoj dana 10. 
ožujka 2004. godine, donio je 
 

PRAVILNIK  
O IZMJENAMA I DOPUNAMA 

PRAVILNIKA O NAČINU UTVRĐIVANJA 
VRIJEDNOSTI ULAGANJA U POSLOVNI 

PROSTOR 
 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o načinu utvrđivanja 
vrijednosti ulaganja u poslovni prostor ("Službeni 
list Općine Subotica", broj 16/2001, 25/2001 i 
2/2002), u članku 5. stavak 1. točka 1. alineja 3. 
iza riječi: “izvedenom” dodaje se riječ: 
“klasičnom”. 
 Iza alineje tri dodaje se nova alineja koja 
glasi: 
 “-priznaju se radovi na žbukanju 
novoizgrađenih i saniranih zidova, šliceva nastalih 

nakon izvođenja novih i zamjene dotrajalih 
instalacija kao i žbukanje oštećenih zidova nakon 
postavljanja klasične hidroizolacije zidova,”. 
 

Članak 2. 
 

 U članku 14. stavak 2. mijenja se i glasi: 
 “Priznaju se radovi na popravci fasade na 
objektima izvan zaštićene zone, koji su izvedeni u 
skladu s tehničkim propisima.” 

 
Član 3. 

 
 Ovaj pravilnik o izmjenama i dopunama 
stupa na snagu osmoga dana od dana objave u 
“Službenom listu Općine Subotica”. 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
IZVRŠNI ODBOR 
Broj: II–02-3/2004 
Dana: 10. 03. 2004. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK IZVRŠNOG ODBORA 
Árpád Papp v.r. 

 

 

BROJ: 7               GODINA: XL                  DANA: 10. ožujka 2004.                 CIJENA: 55,00 DIN.



 
 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 
 Stranica 
 
1. PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O NAČINU  

UTVRĐIVANJA VRIJEDNOSTI ULAGANJA U POSLOVNI PROSTOR ..................................... 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg L. Nešića br. 1. 
Telefon: 555-333, kućni 325 ili 555-899 so@subotica.co.yu. Naklada: 200 kom. Glavna i odgovorna 
urednica: Gyöngyi Vörös Kucsmik, dipl. pravnica, tajnica Skupštine općine Subotica. Akontaciona 
pretplatna cijena za 2004. godinu iznosi 1.375,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-742351-843-
94 – Prihodi općinskih organa uprave. Poziv na broj po modulu 97, s naznakom općine 236 i PIB za 
pravne osobe, a 69-236 za fizičke osobe. 
 
 


